
§ Kwota

903

1 411 856,00

950 280 220,78

951
10 000,00

952
2 653 253,31

4 355 330,09

§ Kwota

991 10 332,00

992 1 460 028,28

1 470 360,28

W Uchwale Nr XLI/360/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2014 rok § 5, § 6 i § 7 otrzymują brzmienie:

- przedsięwzięcie ujęte Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. "Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Zarszyn" kwocie 630.000,00 zł,

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.605.081,03 zł, w tym na wyprzedzajace finansowanie         

w kwocie 1.411.856,00 zł na zadanie "Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Odrzechowej - II etap".

b) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych - 10.000,00 zł.

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 81.337,00 zł, który po zmianach 

wynosi 2.884.969,81 zł,i który zostanie pokryty przychodami z:

3. Zmienia się maksymlną kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Zarszyn w roku budżetowym         

o kwotę 9.582,00 zl, która po zmianach wynosi 69.682,29 zł. 

Ustala się limit zobowiązań w 2014 roku:

c) tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust2 pkt. 6 ustawy - 269.888,78 zł.

2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 81.337,00 zł z tytułu zwiększenia kredytów i pożyczek, które 

po zmianach ogółem wynoszą 4.355.330,09 zł.  

Przychody z zaciągnietych pozyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

b) na planowane rozchody, w tym na: 

Wyszczególnienie Rozchodów

Udzielone pożyczki i kredyty

Rozchody

1) Z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek:

§ 6

Przychody z zaciagniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

Przychody ogółem

"§ 5

4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela:

Tabela Nr 4:

Przychody 

Wyszczególnienie Przychodów

 - wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

1.411.856,00 zł na realizację zadania pn. "Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej w Odrzechowej - II etap",

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

c) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do wysokości - 1 000 000,00 zł.

§ 1

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.460.028,28 zł,

Uchwała Nr XLII/365/2014
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XLI/360/2014 Rady Gminy Zarszyn z dnia 31 lipca 2014 r. w sprawie zmian                   

w uchwale budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594               

z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

Rozchody ogółem

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.605.081,03 zł, w tym na:

Strona 1



Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do udzielenia pożyczek w roku 2014 do łącznej kwoty 69.682,29 zł."

§ 7

- w roku 2014 w kwocie 630.000,00 zł, w ramach planowanego deficytu budżetu,

- w roku 2015 w kwocie 819.000,00 zł

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

d) na przedsięwzięcie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej pn. "Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Zarszyn" ,

Strona 2


